РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Теремок» пос. Северный
Первомайского района Алтайского края

П Р И К А З

от 24.05.2016 г. № 20/1                                                                       с. Акулово

В целях организации мероприятий по внедрению регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам, приказываю:
1. Назначить ответственного на уровне  МКДОУ д/с «Берёзка» с. Акулово за внедрение регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам заведующего МКДОУ д/с «Берёзка»  с. Акулово  Чурилову Т.А.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Заведующий МКДОУ-д/с Берёзка                              Т.А. Чурилова

[bookmark: _GoBack]